JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024（令和６）年に郡山市は市制施行 100周年を迎えます!!

ひらけ 未来へ こおりやま

１ 日 時  ７月 14日(金) 午前９時 30分

２ 場 所  庁議室(本庁舎２階)

３ 出席者  本田 哲夫 (ほんだ てつお) 様

       ※郡山市長から辞令を交付いたします。

       [略 歴]

        早稲田大学法学部卒業

        元日本弁護士連合会常務理事

元福島県弁護士会会長

        元福島県弁護士会郡山支部長

        元福島県労働委員会会長

        現郡山市公平委員会委員長

        現本田哲夫法律事務所長

４ 任 期  令和５年７月 23日～令和９年７月 22日(９期目)

        ＜郡山市公平委員会委員＞

           職員の勤務条件に関する措置の要求及び職員に対する不利益処分の審査等

を職務とする行政委員会で、３名の委員で組織しています。

           郡山市議会６月定例会において、本田 哲夫 氏について、選任に係る議

案が同意されました。

郡山市公平委員会委員の

        辞令交付式を行います
ターゲット ８．５

202３年７月７日

郡山市総務部

総務法務課

課長 山内 憲

TEL：924－2031

SDGｓターゲット８.５ 「2030 年までに、若者や障害者を含むすべての男性及び女性の、完全かつ生産的な雇用及び働きがいのある人間らしい仕

事、ならびに同一価値の労働についての同一賃金を達成する。」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/